Data de
inscricao
30/08/2024

23/09/2024
25/11/2024

09/01/2025

10/02/2025
12/02/2025

12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
21/02/2025

SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE ILHA COMPRIDA
CENTROS DE EDUCAGAO INFANTIL (CEls)

Local de

inscricao
Sonho de
Crianga
Crianga Feliz
Sonho de
Crianga
Sonho de
Crianga
Crianga Feliz
Sonho de
Crianga
Anjo Meu
Anjo Meu
Crianga Feliz
Anjo Meu

LISTA DE ESPERA - MATERNAL |

Sigla
A.C.CA

D.S.0.
V.V.C.

G.S. L.

G.CAS.
E.A.P.M.

N.M.R.
G.M.R.
H.V.R.AAS.
L.G.PA.

Data de
nascimento

14/09/2022

03/03/2023
07/05/2022

25/04/2022

14/03/2023
12/06/2022

20/08/2022
20/08/2022
24/12/2022
05/07/2022

Responsavel

Ana Carolina Carvalho dos Reis

Diana Maria Silva
Tamyris Caroline Vieira Camargo

Andréia Sebastiani Lima Lopes

Shirlene Azarias Pinto
Larissa da Silva Pompolo

Ariany Moura Fernandes
Ariany Moura Fernandes
Ana Laura Rocha Almeida

Michele Eloina Aparecida Proenca
Aires

Tempo de
residéncia
2023

08/2024
9/2024

2009

2024
janeiro 2025

julho/2024

julho/2024
2000

fev./2025



