SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ILHA COMPRIDA CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS) LISTA DE ESPERA - MATERNAL I

LISTA DE ESPERA - IVIATERINAL I					
Data de inscrição	Local de inscrição	Sigla	Data de nascimento	Responsável	Tempo de residência
30/08/2024	Sonho de Criança	A.C.C.A	14/09/2022	Ana Carolina Carvalho dos Reis	2023
23/09/2024	Criança Feliz	D.S.O.	03/03/2023	Diana Maria Silva	08/2024
25/11/2024	Sonho de Criança	V.V.C.	07/05/2022	Tamyris Caroline Vieira Camargo	9/2024
09/01/2025	Sonho de Criança	G. S. L.	25/04/2022	Andréia Sebastiani Lima Lopes	2009
10/02/2025	Criança Feliz	G.C.A.S.	14/03/2023	Shirlene Azarias Pinto	2024
12/02/2025	Sonho de Criança	E.A.P.M.	12/06/2022	Larissa da Silva Pompolo	janeiro 2025
12/02/2025	Anjo Meu	N.M.R.	20/08/2022	Ariany Moura Fernandes	julho/2024
12/02/2025	Anjo Meu	G.M.R.	20/08/2022	Ariany Moura Fernandes	julho/2024
12/02/2025	Criança Feliz	H.V.R.A.A.S.	24/12/2022	Ana Laura Rocha Almeida	2000
21/02/2025	Anjo Meu	L.G.P.A.	05/07/2022	Michele Eloina Aparecida Proença Aires	fev./2025